
Fra: Ege, Sven-kato <sven-kato.ege@haugesund.kommune.no> 
Sendt: 25.01.2023 13:22:11 
Til: Peder Christiansen <pch01@karmoy.kommune.no>, marlin-ovregard.lovas <marlin- 
ovregard.lovas@tysver.kommune.no>, Mathisen, Lene Røkke 
<Lene.rokke.mathisen@haugesund.kommune.no>, Signe Theilmann Jensen 
<signe.theilmann.jensen@vindafjord.kommune.no>, Geir Øvernes 
<geir.overnes@bokn.kommune.no>, Atle Grimsby <atle.grimsby@utsira.kommune.no>, 
Simonsen, Ørjan <fmroocs@statsforvalteren.no>, Dahlmo, Monica 
<fmromda@statsforvalteren.no>, marei@statsforvalteren.no, Anneli Vatshaug Jenssen 
<anneli.vatshaug.jenssen@rogfk.no>, Ole Johan Vierdal 
<ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no>, Anders Eidhammer 
<anders.eidhammer@tysver.kommune.no> 
Kopi: post@bokn.kommune.no, Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, 
post@tysver.kommune.no, Vindafjord kommune <postmottak@vindafjord.kommune.no>, Utsira 
kommune <post@utsira.kommune.no>, post@etne.kommune.no, post@sveio.kommune.no, 
postmottak@suldal.kommune.no, fmropost@fylkesmannen.no, firmapost@rogfk.no, Wilhelm 
Fjetland Trodahl <witr@karmoy.kommune.no>, Connie Hellestø 
<Connie.Hellesto@klepp.kommune.no>, Trine Salvesen Røyneberg 
<Trine.Salvesen.Royneberg@eigersund.kommune.no>, 'Jarle Lunde' 
<Jarle.Lunde@suldal.kommune.no>, Steinar Eldøy <steinar.eldoy@rogfk.no>, Adelheid Eikje 
<adelheid.eikje@tysver.kommune.no>, Lin Veronica Jacobsen 
<lin.veronica.jacobsen@rogfk.no>, Kari Bjørndal <Kari.Bjorndal@vlfk.no>, Elin Valand 
<elin.valand@rogfk.no>, Thea Oma <Thea.Oma@klepp.kommune.no> 
Emne: Referat fra arbeidsgruppemøte i Haugaland vannområde 17. november 2022 

Heisann! 

Vedlagt følger referat fra arbeidsgruppemøte i Haugaland vannområde 17. november 2022. 

Med hilsen 

Sven-Kato Ege  Vannområdekoordinator for Haugaland vannområde 

Enhet for byutvikling 
Telefon: 476 75 739  
E-post: sven-kato.ege@haugesund.kommune.no 

www.haugesund.kommune.no 
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